
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЖУРАВЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

___________________САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ________________ 

296544, РФ, Республика Крым, Сакский район, с. Журавли, ул. Виноградная,1А 

тел./факс 97-6-42, Е-mal: school_sakskiy-rayon11@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102181469        ИНН  9107004893          КПП   910701001 

 

ПРИКАЗ 

       

от 30.08.2024                                         с.Журавли                                         № 184 

 

О создании бракеражной  

комиссии по приемке 

готовой продукции 
  

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 

качественного ассортимента продуктов питания 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать бракеражную комиссию по приемке готовой продукции в следующем 

составе:  

Зекиряева О.Ф. – зам.дир. по ВР, председателю комиссии; 

Меметова Л.Ш. – медсестра; 

Журавлева Г.Г.– повар. 

2. Меметова Л.Ш. – медсестра, своевременно делать записи о качестве готовой 

продукции в бракеражном журнале 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по ВР – Зекиряева О.Ф. 

 

 

 

Директор                               А.А.Смоголь-Омельяненко  
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 
 

________________ Зекиряева О.Ф. «____»  ___ 2024 г. 

________________ Меметова Л.Ш. «____»  ___ 2024 г. 

________________ Журавлева Г.Г «____»  ___  2024 г. 


